

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě	JKSO	
Název objektu	SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY	EČO	
Název části	MÉNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE	Místo	
Objednatel:	Statutární město Ostrava	IČO	DIČ
Projektant	STUDIO-D Opava s.r.o.	00845451	CZ00845451
Zhotovitel:	IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.	26833115	CZ26833115
		25869523	CZ25869523
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		07.09.2022	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Dopňkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	251 540,10	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		251 540,10	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady			
[Redacted]			23	Součet 7, 12, 19-22		251 540,10
Datum a podpis			Razítko			
Objednatel			24	21,0 %	251 540,10 DPH	52 823,42
[Redacted]			Razítko			
Datum a podpis			25	%	DPH	
TDS			26	Cena s DPH (r. 23-25)		304 363,52
[Redacted]			Razítko			
Zhotovitel			E Přípočty a odpočty			
[Redacted]			27	Dodávky zadavatele		0,00
Datum a podpis			Razítko			
IDS - Olomouc a.s., [Redacted]			28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis			29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Příloha č.2

Název stavby: Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
Název objektu: SO 02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Objednatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Datum: 07.09.2022

Číslo	Název	Cena celkem bez DPH	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem s DPH
Stavba	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě				
ZMĚNOVÝ LIST Č.4	Stavební objekt				
	SO 02 - Zpevněné plochy		251 540,10	0,00	
CELKEM		251 540,10			304 363,52

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

SMO-MOb Poruba,

Razítko

TDS

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

IDS - Olomouc a.s.,

Razítko

Položkový soupis prací a dodávek

Příloha č.3

S:	DS01	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
O:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY
R:	02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem / SOD	Vícepráce		Méněpráce		Celkové množství po změně	SOD/RTS/CN
							Množství	Cena	Množství	Cena		
Díl: 1 Zemní práce						848 146,45	29 727,60			0,00		
13	113201111R00	Výrtnání obrub sířnicích 169.00000	m	453,00000	100,00	45 300,00	169,00000	16 900,00		0,00	622,00000 SOD	
15	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem 1169°0.15°0.25°1°2.41°0.15	m3	10,00000	2 800,00	28 000,00	2,28000	6 384,00		0,00	12,28000 SOD	
43	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km 169°0.15°0.25°1°2.4+2.28°2.2	t	1 059,75661	60,00	63 585,40	20,23000	1 213,80		0,00	1 079,98661 SOD	
44	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí 30.42000	t	1 059,75661	40,00	42 390,26	20,23000	809,20		0,00	1 079,98661 SOD	
45	97990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadu 30.42000	t	1 059,75661	120,00	127 170,79	20,23000	2 427,60		0,00	1 079,98661 SOD	
1	171101112R00	Uložení sypaniny do násypu zhrutných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 pod nebo mimo aktivní zónu 2.28000	m3	621,00000	200,00	124 200,00	2,28000	456,00		0,00	623,28000 SOD	
2	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hornině 1 až 4, se zhrutněním 169°0.5	m2	2 245,00000	20,00	44 900,00	8,45000	169,00		0,00	2 253,45000 SOD	
4	58344197R	šterkodit frakce 0.0 až 63.0 mm; třída A 2.28°2	t	1 242,00000	300,00	372 600,00	4,56000	1 368,00		0,00	1 246,56000 SOD	
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						238 218,75	221 812,50			0,00		
48	9174240A0	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Zulový obrubník 1000x150x250 169°1.05	M	190,57500	1 250,00	238 218,75	177,45000	221 812,50		0,00	368,02500 SOD	
Celkem						1 086 365,20	251 540,10			0,00		

Projektant
Datum a podpis

Objednatel
Datum a podpis

TDS
Datum a podpis

Zhotovitel
Datum a podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě	JKSO	
Název objektu	SO 401 - Přípojka NN	EČO	
Název části	MÉNĚPRÁCE + VÍCEPRÁCE	Místo	
Objednatel:	Statutární město Ostrava	IČO	DIČ
Projektant	STUDIO-D Opava s.r.o.	00845451	CZ00845451
Zhotovitel:	IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.	26833115	CZ26833115
		25869523	CZ25869523
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		07.09.2022	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Dopňkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	23 678,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		23 678,00	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Datum a podpis			Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22		23 678,00
Objednatel			SMO-MOb Poruba			24	21,0 %	23 678,00 DPH	4 972,38
Datum a podpis			Razítko			25	%	DPH	
TDS						26	Cena s DPH (r. 23-25)		28 650,38
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty			
Zhotovitel			IDS - Olomouc a.s.			27	Dodávky zadavatele		0,00
Datum a podpis			Razítko			28	Klouzavá doložka		0,00
						29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Příloha č.2

Název stavby: Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
Název objektu: SO 401 - Přípojka NN
Objednatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Datum: 07.09.2022

Číslo	Název	Cena celkem bez DPH	Vícepráce	Méněpráce	Cena celkem s DPH
Stavba	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě				
ZMĚNOVÝ LIST Č.5	Stavební objekt				
	SO 401 - Přípojka NN		23 678,00	0,00	
CELKEM		23 678,00			28 650,38

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

SMO-MOb Poruba,

Razítko

TDS

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

IDS - Olomouc a.s.,

Razítko

Položkový soupis prací a dodávek

Příloha č.3

S:	DS01	Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě – Porubě
O:	401	Přípojka NN
R:	401	Přípojka NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem / SOD	Vícepráce		Méněpráce		Celkové množství po změně	SOD/RTS/CN
							Množství	Cena	Množství	Cena		
Díl: M21 Elektromontáže						0,00	23 678,00	0,00				
1	115201111R00	Opláštění z ocelového plechu tloušťky 3mm, zinkovaný základ + komaxit - barva RAL 9002 včetně zámků - dodávka včetně dopravy	kpl	0,00000	18 906,00	0,00	1,00000	18 906,00	0,00	0,00	1,00000	CN
		1 00000		1 00000								
2	120901121R00	Osazení opláštění	kpl	0,00000	1 494,00	0,00	1,00000	1 494,00	0,00	0,00	1,00000	CN
		1 00000		1 00000								
3	979082213R00	Posun nového ER, odzibjení, výkop základu, obetonování	kpl	0,00000	3 276,00	0,00	1,00000	3 276,00	0,00	0,00	1,00000	CN
		1 00000		1 00000								
Celkem						0,00	23 678,00	0,00				

Projektant [redacted]
Datum a podpis Razítko

Objednatel SMO-MOb Poruba, [redacted]
Datum a podpis Razítko

TDS [redacted]
Datum a podpis Razítko

Zhotovitel IDS - Olomouc a.s., [redacted]
Datum a podpis Razítko